REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE
SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVYO CORRECTIONAL SERVICE
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

Lista e rezultateve pérfundimtare t¢ testit me shkrim dhe Intervistes me gojé pér graden:
Mbikéqyrés i Larté né Burgun e Sigurisé sé Larté

Daté: 09.07.2025

Nr. Emri dhe Mbiemri Kalueshméria Totali | poenave
1 Agron Saragi Kalon 82.45
2 Gentrit Fejzullahu Kalon 82.35
Faruk Azemi
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Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur ka t€ drejté ankese brenda afatit tridhjeté (30) dit¢ nga dita e publikimit,
ankesa I drejtohet Késhillit t€ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés



